ZVAP ku aplikon Pikét e Pikét e KUALIFIKUAR/
Mésues ID |DRAP Profili Piket dosj ja e skualifikimi
csues ZVAP1 ZVAP-2 Zvaps | O I s . SKUALIFIKUAR | *"sY®2 & skualifikimit
} T NUK KA APLIKUAR ONLINE. NUK
AM DRAP DURRES Arsimi Fillor SKUALIFIKUAR
DISPONON LICENCE
; ) ) . LISTA E NOTAVE DHE DIPLOMAT TE
20796 DRAP DURRES |TIRANE DURRES Arsimi Fillor JO JO SKUALIFIKUAR
SKANUARA NGA FOTOKOPJE
} ) ; ; NUK KA LICENCE. NUK PLOTESON
19002 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ VORE  |Arsimi Fillor JO Jo SKUALIFIKUAR
KRITERIN LIGJOR
; ) ; NUK KA LICENCE. NUK PLOTESON
11313 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ Arsimi Fillor JO JO SKUALIFIKUAR
KRITERIN LIGJOR
} ) LISTA E NOTAVE DHE DIPLOMAT TE
9955 DRAP DURRES |TIRANE Arsimi Fill o PO SKUALIFIKUAR
it Fror J SKANUARA NGA FOTOKOPJE
20148 DRAP DURRES |[KAMEZ TIRANE KRUJE |Arsimi Fillor JO JO SKUALIFIKUAR __|NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR
; ) .. } NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR VETEM
11163 DRAP DURRES |TIRANE VORE KAMEZ |Arsimi Fillor JO Jo SKUALIFIKUAR J
BACHELOR
1291 DRAP DURRES |DURRES Arsimi Fillor JO JO SKUALIFIKUAR __|KA MASE DISIPLINORE
} ) .. B} PAS VERFIKIMIT NE QSHA NUK PLOTESON
20801 DRAP DURRES |TIRANE VORE KAMEZ |Arsimi Fillor JO Jo SKUALIFIKUAR Q
KRITERIN LIGJOR
21299 DRAP DURRES |TIRANE Arsimi Fillor JO JO SKUALIFIKUAR mungon lista e notave master
20763 DRAP DURRES |DIBER TIRANE Arsimi Fillor JO JO SKUALIFIKUAR lista e notave bachelor jo e plote
; ) ) } ine diplomat dhe online. DNP duhet
2573 DRAP DURRES |TIRANE VORE KAMEZ |Arsimi Fillor JO Jo SKUALIFIKUAR |- (ojne cipiomatcne onine e
master mesuesie dhe Licence
; } ) MUNGON MASTER DHE LICENCA. NUK
13714 DRAP DURRES |DURRES SHIJAK TIRANE |Arsimi Fillor JO PO SKUALIFIKUAR
PLOTESON KRITERIN LIGJOR
14002 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ VORE _|Arsimi Fillor JO PO SKUALIFIKUAR __ |[MUNGON DIPLOMA DHE NOTAT ONLINE
} ) L MUNGON LICENCA. NUK PLOTESON
20794 DRAP DURRES |TIRANE Arsimi Fillor JO Jo SKUALIFIKUAR
KRITERIN LIGJOR
14780 DRAP DURRES |TIRANE VORE KAMEZ |Arsimi Fillor JO JO SKUALIFIKUAR __|NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR
; ) ; ; licenca dhe dipl ter (bachel
15752 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ VORE  |Arsimi Fillor PO JO SKUALIFIKUAR | "ngon licenca dhe diploma master (bachelor
Vitrinat 2012) vitin e kaluar e kualifikuar
21382 DRAP DURRES |DURRES SHIJAK Arsimi Fillor JO JO SKUALIFIKUAR dokumentat online te ngarkuara nga fotokopja
; ) .. licensa, NUK PLOTESON KRITERIN
16839 DRAP DURRES |TIRANE VORE Arsimi Fillor JO Jo SKUALIFIKUAR Ezr]‘g;: icensa
} ) MUNGON LICENCA. NUK PLOTESON
18716 DRAP DURRES |TIRANE Arsimi Fillor JO JO SKUALIFIKUAR
KRITERIN LIGJOR
} ) .. B} __, MUNGON MASTER DHE LICENCA. NUK
21219 DRAP DURRES |TIRANE KRUJE KAMEZ |Arsimi Fillor JO Jo SKUALIFIKUAR
PLOTESON KRITERIN LIGJOR
18294 DRAP DURRES |TIRANE VORE KAMEZ |Arsimi Fillor JO JO SKUALIFIKUAR __|NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR
; ) NUK KA MASTER DHE LICENCE. NUK
14177 DRAP DURRES |SHIJAK DURRES Arsimi Fill o o SKUALIFIKUAR
J it Fror J J PLOTESON KRITERIN LIGJOR
19664 DRAP DURRES |TIRANE Arsimi Fillor JO JO SKUALIFIKUAR __ |NUK KA ARSIMIN PERKATES
11052 DRAP DURRES |TIRANE Arsimi Special JO JO SKUALIFIKUAR mungon licensa
mungon licensa dhe lista e notave e njehsuar nga
21159 DRAP DURRES |DURRES Art Pamor JO JO SKUALIFIKUAR  |ministria e arsimit. APLIKIM JASHTE KRITERIT
LIGJOR
20522 DRAP DURRES |TIRANE Art Pamor JO JO SKUALIFIKUAR __|APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE DIPLOMES
1820 DRAP DURRES |TIRANE Art Pamor JO JO SKUALIFIKUAR __|APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE DIPLOMES
20656 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ VORE _ |Art Pamor JO JO SKUALIFIKUAR __|APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE DIPLOMES
18825 DRAP DURRES |TIRANE art Pamor JO JO SKUALIFIKUAR __ |APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE DIPLOMES
; } Art hkoll
19009 DRAP DURRES |DURRES rt Izim)or (shkolla JO JO SKUALIFIKUAR  |dokumentat online te ngarkuara nga fotokopja
artistike




1216 DRAP DURRES [TIRANE VORE KAMEZ Biologji SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
SH.C DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ Biologji SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
S.B DRAP DURRES [TIRANE KAMEZ VORE Biologji SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
V.G DRAP DURRES |TIRANE VORE Biologji SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
.. dok tacioni likimi
1.Z DRAP DURRES Edukim Fizik SKUALIFIKUAR ml;_ngon e
online
LICENCA E NGARKUAR ONLINE NGA
20259 DRAP DURRES |TIRANE Edukim Fizik JO JO SKUALIFIKUAR FOTOKOPJE, MUNGON LISTA E NOTAVE
ONLINE
16358 DRAP DURRES [BULQIZE TIRANE Fiziké JO JO SKUALIFIKUAR nuk ka licence
12944 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ Fiziké JO JO SKUALIFIKUAR dokumentat online te ngarkuara nga fotokopja
20427 DRAP DURRES [TIRANE Fiziké JO JO SKUALIFIKUAR MUNGON LICENSA
. i . MUNGON LICENCA. NUK PLOTESON
AA DRAP DURRES Gjeografi SKUALIFIKUAR
KRITERIN LIGJOR
14462 DRAP DURRES [TIRANE KAMEZ VORE  |Gjeografi JO PO SKUALIFIKUAR skualifikuar(mungon licensa)
B.C DRAP DURRES Gjeografi SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
13248 DRAP DURRES [TIRANE KAMEZ Gjeografi JO SKUALIFIKUAR MUNGON LICENCA
M.LL DRAP DURRES |TIRANE VORE KAMEZ |Gjeografi SKUALIFIKUAR  |NUK KA APLIKUAR ONLINE
21274 DRAP DURRES |TIRANE Gjeografi JO JO SKUALIFIKUAR mungon diploma dhe lista e notave
9998 DRAP DURRES Gjuhé Angleze JO JO SKUALIFIKUAR NIPLOMA JO PER MESUESI
11223 DRAP DURRES [TIRANE Gjuhé Angleze JO JO SKUALIFIKUAR MUNGON LISTA E NOTAVE
20977 DRAP DURRES |TIRANE Gjuhé Angleze JO JO SKUALIFIKUAR mungon lista e notave bachelor
19399 DRAP DURRES [TIRANE VORE KAMEZ |Gjuhé Angleze JO JO SKUALIFIKUAR licenca e ngarkuar online nga fotokopje
20916 DRAP DURRES |TIRANE Gjuhé Angleze JO JO SKUALIFIKUAR mungon dokumentacioni I detyrueshem online
.. .. .. .. k mbart pike iti kaluar dh
4697 DRAP DURRES |KAMEZ TIRANE VORE  |Gjuhé Angleze Jo Jo SKUALIFIKUAR [/ ipart prkenga viti kaiuar ¢he mungon
licensa. NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR
. . MUNGON SHTOJCA 4 MUNGON VERTETIM
14256 DRAP DURRES |DURRES Gjuhé Angleze JO JO SKUALIFIKUAR J
BANIMI
20678 DRAP DURRES |DURRES VORE SHIJAK |Gjuhé Angleze JO JO SKUALIFIKUAR dokumentat online te ngarkuara nga fotokopja
20824 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ VORE  |Gjuhé Frénge JO JO SKUALIFIKUAR  |dokumentat online te ngarkuara nga fotokopja
.. MUNGESE DOKUMENTACIONI
18933 DRAP DURRES Gjuhé Italiane JO JO SKUALIFIKUAR
(LICENSA,DIPLOMA MASTERI)
21392 DRAP DURRES |TIRANE Gjuhé Italiane JO JO SKUALIFIKUAR mungon lista e notave
.. . .. .. MUNGON LICECA. NUK PLOTESON
10231 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ VORE  |Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO JO SKUALIFIKUAR
KRITERIN LIGJOR
B.P DRAP DURRES Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
J.B DRAP DURRES [TIRANE Gjuhé Shgipe dhe Letérsi SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
. .. . MUNGON SHTOJCA 6 DHE ONLINE DHE
16363 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO PO SKUALIFIKUAR FIZIKISHT J
11672 DRAP DURRES [TIRANE KAMEZ Gjuhé Shgipe dhe Letérsi JO JO SKUALIFIKUAR MUNGON LICENCA
21295 DRAP DURRES |TIRANE Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi JO JO SKUALIFIKUAR MUNGON LICENCA
.. . . .. k ka te njejtat te dh drysh i
5538 DRAP DURRES |TIRANE VORE KAMEZ |Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO PO SKUALIFIKUAR zuk a f r)”e] at te dhena( ndryshon emri ne
okumeta
.. . . . L . . Dokumentacioni jo nga Origjinali. Mungon
14418 DRAP DURRES |TIRANE DIBER KAMEZ |Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO PO SKUALIFIKUAR Li
icenca
19514 DRAP DURRES |TIRANE VORE KAMEZ |Gjuhé Shqipe dhe Letérsi JO JO SKUALIFIKUAR Mungon ngarkimi online i diplomes se Bachelor
20256 DRAP DURRES [TIRANE DURRES KAVAJE |Histori JO JO SKUALIFIKUAR |lista e notave bachelor jo e plote




5000 DRAP DURRES [TIRANE Histori JO JO SKUALIFIKUAR  |NUK KA APLIKUAR ONLINE
9181 DRAP DURRES [TIRANE Kimi JO JO SKUALIFIKUAR |ka fshire aplikimin online
20168 DRAP DURRES [TIRANE Matematiké JO JO SKUALIFIKUAR  |NUK KA APLIKUAR ONLINE
21221 DRAP DURRES [TIRANE Matematiké JO JO SKUALIFIKUAR  [MUNGON SHTOJCA 6 ONLINE
.. i MUNGON SHTOJCA 6 DHE LISTA E NOTAVE
6539 DRAP DURRES |TIRANE Matematiké JO JO SKUALIFIKUAR ]
NGA FOTOKOPJA
LH DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ VORE  [Matematiké SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
17409 DRAP DURRES [TIRANE Matematiké SKUALIFIKUAR  |Nuk ka aplikauar online
. N Ka li , vertetim banimi, nuk hapet dos;j
20198 DRAP DURRES |TIRANE Matematiké JO JO SKUALIFIKUAR | ? 1CEnce, Vertetim banim, muk hapet cosja
online
18619 DRAP DURRES |TIRANE VORE KAMEZ |Muziké JO JO SKUALIFIKUAR nuk ka license, nuk ka aplikuar sipas profilit
21143 DRAP DURRES Muziké JO JO SKUALIFIKUAR Aplikimi jo sipas profilit te diplomes (kengetare)
11149 DRAP DURRES [TIRANE VORE Muziké JO JO SKUALIFIKUAR ~ |[MUNGON DIPLOMA MASTER
N N i . . APLIKIMI JASHTE PROFILIT *MENAXHERE
19126 DRAP DURRES [KRUJE DURRES KAVAJE |Muziké JO JO SKUALIFIKUAR | =
i £ li ka aplik ik
19460 DRAP DURRES |TIRANE Muziké (shkolla artistike) Jo Jo SKUALIFIKUAR Z;Arfon 1censa sepse ka aplikuar per muzikene
. . N i NUK KA LICENCE ONLINE. NUK PLOTESON
17770 DRAP DURRES |[KRUJE KAMEZ TIRANE |Shkenca Sociale JO JO SKUALIFIKUAR
KRITERIN LIGJOR
19494 DRAP DURRES [DIBER Shkenca Sociale JO JO SKUALIFIKUAR  |[MUNGON MASTER ,MUNGON LICENCA
19766 DRAP DURRES [TIRANE Shkenca Sociale JO JO SKUALIFIKUAR  [MUNGON LICENNCA ONLINE
21052 DRAP DURRES [TIRANE Shkenca Sociale JO JO SKUALIFIKUAR  [MUNGON LISTA E NOTAVE ONLINE
20421 DRAP DURRES |KAMEZ TIRANE VORE  [Shkenca Sociale JO JO SKUALIFIKUAR DIPLOMA JO PER MESUESI
20018 DRAP DURRES |TIRANE Shkenca Sociale JO JO SKUALIFIKUAR dokumentat online te ngarkuara nga fotokopja
. i Teknologji Inf ioni
11422 DRAP DURRES |TIRANE Snologlt mtormaciont JO JO SKUALIFIKUAR  |DIPLOMA JO PER MESUESI
dhe Komunikimi
.. i .. .. ] APLIKIM JO SIPAS PROFILIT TE
11197 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ VORE  |Shkenca Sociale JO PO SKUALIFIKUAR .
DIPLOMES(nuk eshte per mesuesi)
362 DRAP DURRES |DURRES SHIJAK Arsimi Fillor SKUALIFIKUAR Nuk ka aplikuar online
.. .. i Nuk k. kuar doki tat e d hi
12483 DRAP DURRES |DURRES SHIJAK TIRANE |Arsimi Fillor PO PO SKUALIFIKUAR ‘; angarkuar dokumentat e detyrueshme
online
15143 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ Arsimi Fillor PO PO SKUALIFIKUAR PAS VERFIKIMIT NE QSHA NUK PLOTESON
KRITERIN LIGJO
15211 DRAP DURRES [KAMEZ BULQIZE DURRES |Arsimi Fillor PO PO SKUALIFIKUAR mungojne lista e notave dhe online
17344 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ VORE  |Arsimi Fillor PO JO SKUALIFIKUAR  [MUNGON LISTA E NOTAVE ONLINE
.. i NUK KA LICENCE. NUK PLOTESON
17979 DRAP DURRES |TIRANE Arsimi Fillor PO JO SKUALIFIKUAR
KRITERIN LIGJOR
18023 DRAP DURRES |DURRES Arsimi Fillor PO JO SKUALIFIKUAR  |[NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR
11028 DRAP DURRES [TIRANE Kimi PO JO SKUALIFIKUAR  |[NUK HAPET DOSJA ONLINE
16463 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ VORE  [Biologji PO JO SKUALIFIKUAR  |[NUK KA APLIKUAR ONLINE
.. N Nuk k. kuar doki tat e d hi
17205 DRAP DURRES |TIRANE Biologji PO PO SKUALIFIKUAR ‘; angarkuar dokumentat e detyrueshme
online
15435 DRAP DURRES |TIRANE Edukim Fizik PO JO SKUALIFIKUAR  |NUK KA DOKUMENTA ONLINE
13971 DRAP DURRES [TIRANE KAMEZ VORE  |Gjeografi SKUALIFIKUAR  |NUK KA APLIKUAR ONLINE
18590 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ VORE  |Gjeografi PO JO SKUALIFIKUAR  [MUNGON LISTA E NOTAVE ONLINE
.. i o NUK JANE NGARKUAR DOKUMENTAT
3670 DRAP DURRES |TIRANE Gjuhé Gjermane PO PO SKUALIFIKUAR | /o
. . Nuk ki kuar doki tat e d hy
7560 DRAP DURRES |DURRES Gjuhé Italiane PO PO SKUALIFIKUAR uk kangarkuar dokumentat  detyrueshme

online




Ka ngarkuar online dokumentacion ge nuk ka

16256 DRAP DURRES [BULQIZE Gjuhé Shqipe dhe Letérsi PO PO SKUALIFIKUAR o .
lidhje me shtojcen 1
16644 DRAP DURRES |TIRANE KAVAJE KAMEZ |Histori PO PO SKUALIFIKUAR dokumentat online te ngarkuara nga fotokopja
16761 DRAP DURRES |TIRANE Histori PO PO SKUALIFIKUAR dokumentat online te ngarkuara nga fotokopja
17438 DRAP DURRES |TIRANE VORE KAMEZ [Matematiké SKUALIFIKUAR NUK KA APLIKUAR ONLINE
.. .. Nuk k ki nli tetimin e banimit
2555 DRAP DURRES |TIRANE Gjeografi PO PO SKUALIFIKUAR 1 Ka ngarkuar onine vErietmin ¢ banimit ose
certifikaten
14107 DRAP DURRES |TIRANE VORE KAMEZ |Arsimi Parashkollor PO PO SKUALIFIKUAR APLIKIMIJO SIPAS PROFILIT ESHTE ARSIM
PARASHKOLLOR
19424 DRAP DURRES [KRUJE KAMEZ TIRANE |Arsimi Parashkollor JO JO SKUALIFIKUAR DOKUMENTAT ONLINE NGA FOTOKOPJA
11161 DRAP DURRES [TIRANE KAMEZ VORE  |Arsimi Parashkollor JO JO SKUALIFIKUAR DOKUMENTAT ONLINE NGA FOTOKOPJA
10886 DRAP DURRES |TIRANE Arsimi Parashkollor PO PO SKUALIFIKUAR MUNGON VERTETIMI I BANIMIT
16073 DRAP DURRES [KRUJE TIRANE KAMEZ |Arsimi Parashkollor PO JO SKUALIFIKUAR DOKUMENTAT ONLINE NGA FOTOKOPJA
12531 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ Arsimi Parashkollor JO JO SKUALIFIKUAR Mungon vertetim I banimit ne sistem
.. i . . APLIKIMI JO SIPAS PROFILIT ESHTE ARSIM
20818 DRAP DURRES |TIRANE VORE KAMEZ |Arsimi Fillor JO JO SKUALIFIKUAR FILLOR J
16535 DRAP DURRES |TIRANE Arsimi Parashkollor JO PO SKUALIFIKUAR MUNGON LISTA E NOTAVE NE SISTEM
12572 DRAP DURRES [TIRANE Arsimi Parashkollor JO JO SKUALIFIKUAR DOKUMENTET ONLINE NGA FOTOKOPJA
15529 DRAP DURRES [KAMEZ TIRANE VORE  |Arsimi Parashkollor JO JO SKUALIFIKUAR Dokumenta te skanuara nga fotokopje
14774 DRAP DURRES |KAMEZ TIRANE VORE  [Arsimi Parashkollor JO JO SKUALIFIKUAR Mungon lista e notave online
19188 DRAP DURRES |TIRANE KAMEZ Arsimi Parashkollor JO JO SKUALIFIKUAR DIPLOMA ONLINE NGA FOTOKOPJA
MUNGON SHTOJCA 4 DHE LISTA E NOTAVE
LD DRAP DURRES |TIRANE Arsimi Parashkollor SKUALIFIKUAR  |JO E PLOTE. NUK ESHTE NE LISTEN E
APLIKANTEVE ONLINE
16758 DRAP DURRES [KAMEZ TIRANE VORE  |Arsimi Parashkollor PO PO SKUALIFIKUAR Mungon lista e notave ne sistem
.. i . . M banimi ne sistem, dipl list.
21195 DRAP DURRES |TIRANE VORE KAMEZ |Arsimi Parashkollor JO JO SKUALIFIKUAR RGO VENbAniin ne sistem, dipioma € 15ia
skanuar nga fotokopja
.. kualifiki 8 & dok tacioni dh
GSH DRAP DURRES Arsimi Parashkollor SKUALIFIKUAR | cualifikuar pér mungesé dokumentacioni dhe
diplomé gé nuk pérputhet me profilin).
20457 DRAP DURRES [DURRES Arsimi Parashkollor JO JO SKUALIFIKUAR Nuk ka ngarkuar dokumentat
i . LISTA E NOTAVE E NGARKUAR NGA
19146 DRAP DURRES ~ [TIRANE Arsimi Fillor JO JO SKUALIFIKUAR
FOTOKOPJA
.. .. .. .. ME VENDIM TE KOMISIONIT TE QSHA
20707 DRAP DURRES [KRUJE TIRANE DURRES |Matematiké JO JO SKUALIFIKUAR (22.06.2022) Q
19752 DRAP DURRES [DURRES Arsimi Parashkollor JO JO SKUALIFIKUAR MUNGON SHTOJCA 6
19219 DRAP DURRES |TIRANE VORE KAMEZ [Muziké JO JO SKUALIFIKUAR NUK PLOTESON KRITERIN LIGJOR
20617 DRAP DURRES |TIRANE Muziké JO JO SKUALIFIKUAR DOKUMENTA NGA FOTOKOPJA




